
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

06/11/2024Estado Campeche
OSV-1168Municipio Campeche

RV0101 -0020Localidad

Concepto
06/11/2024OSV-1168Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

DE C.V.S.A.

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre
COORDINADORCargo

01-COORDINACION GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA O DEL GOBERNADORDependencia

DE LA COORDINACION GENERALUnidad

VEHICULO

CAMIONETALineaDGA-584-A Cilindros 8Placa
Litraje 5.7 L Kilometraje 1913832016Modelo

GASOLINA1GNSK8KC5GR163409 Diseho MotorSerie

CHEVROLET SUBURBAN VAN LTZ 4X4 PIELDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO

$10,382.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$650.00$650.00PIVOTVAST PIEZA 10439 VALVULA DE SERVICIO DE ALTA

$650.00 $650.0010440 PIVOTVAST PIEZAVALVULA DE SERVICIO DE BAJA

$960.00$960.0010719 VALVULA DE EXPANSION TIPO BLOCK UAC PIEZA

$790.00 $790.0013182 PIEZAFILTRO DE AIRE ACONDICIONADO GENUINE
PARTS

$3,120.001 $3,120.004796 NEVADA PIEZAEVAPORADOR DELANTERO

$2,780.00 $2,780.00PIEZA 14797 EVAPORADOR TRASERO NEVADA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,280.00

$1,550.00 $1,550.000657 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE
ACONDICIONADO.LIMPIEZA DE DUCTOS Y CONDENSADOR
POR SOPLETEO. CAMBIO DE FILTRO DE AIRE
ACONDICIONADO.CAMBIO DE VALVULAS DE SERVICIO DE
ALTA Y BAJA. VALVULA DE EXPANSION TIPO BLOCK Y
EVAPORADORES DELANTERO Y TRASERO.

1644 N/A $2,950.00 $2,950.00SERVICIO 1SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AUTOMOTRIZ
(DOBLE)

1645 N/A 1 $2,000.00 $2,000.00DESMONTAR Y MONTAR TABLERO SERVICIO
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Campeche
Servicio Corrective

secretari'a de administraciOn y finanzas
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 8 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005143-INDUSTRIAL CELCIUM,

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
ALBERTO VILLA TORRES

RV0101-0020 - 14/10/202
4 Dias habiles

EM

ESS



3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,280.00
$1,500.00N/A 1 $1,500.002114 SERVICIODESMONTAR Y MONTAR ASIENTOS Y PLASTICOS TRASEROS

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Encriptada :

$19,662.00TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO ENFRIANDO

60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra

99 Por definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARGARITA MARISOL RAMIREZ RODRTGUEZALBERTO VILLA TORRES NOMBRE:NOMBRE:

GENERALCOORD ADMIN ITJPUESTO:PUESTO:

FIRMA-FIRMA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111101011311AAOO1000P001000200040N115A3551

'Till 101011311AA6‘08000P00100C2 00040N115A2 961

MONTQ
$9,280.00

$16,382.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREG1R LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Cadena Original: |01|01||OSV-1168|5143|196620000|06112024|10|72|0859aaaa
USJIZfElareo9oe1iZRGUECPmgJYseMF+oWWmX5PAN8fHi2A0jvUdG(ZVEeSRMYVFTUpD0IWfp4=

Fuente de 
Financiamiento

$16,950.00
$2,712.00

$0.00
$19,662.00

Clasificacion Econbmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


